
2024 年度ペア O スタートリスト 

MF クラス 

出走時間 氏名 所属 E カード番号 2 回目出走 

10:45 吉永 真梧 千葉大学 518935 〇 

10:46 四家 心平 茨城大学 レンタル 〇 

10:47 日吉 勇喜 慶応義塾大学 524663 〇 

10:48 尾崎 浩太郎 横浜国立大学 524939 〇 

10:49 女井 岳哉 横浜市立大学 528637 〇 

10:50 蔵田 育 筑波大学 519046 〇 

10:51 佐藤 仁 筑波大学 519052 〇 

10:52 奥平 晃聖 一橋大学 240247 〇 

10:53 内海 佑太 法政大学 257862 〇 

10:54 一木 輝 東京大学 257871 〇 

10:55 岩佐 佳祐 東京大学 261187 〇 

10:56 栗山 江毅 人間総合科学大学 261191 〇 

10:57 行平 向来 千葉大学 518933 〇 

10:58 菅井 進之介 茨城大学 レンタル 〇 

10:59 廣岡 佑海 東京工業大学 520656 〇 

11:00 稲川 陸 筑波大学 524629 〇 

11:01 小島 渉瑚 一橋大学 270233 〇 

11:02 新関 修斗 茨城大学 レンタル 〇 

11:03 中谷 響介 東京大学 270235 〇 

11:04 岩井 悠太 日本大学 261202 〇 

11:05 北山 桂月 筑波大学 524631 〇 

11:06 杜 文禹 一橋大学 261203 〇 

11:07 武富 侑ノ介 千葉大学 518934 〇 

11:08 深沢 匠 東京大学 270239 〇 

11:09 奈部谷 悠斗 法政大学 261194 〇 

11:10 富永 興 横浜市立大学 528640 〇 

11:11 小塚 翔太 東京大学 270245 〇 

11:12 堀田 真敏 筑波大学 524634 〇 



11:13 荒平 悠登 法政大学 270247 〇 

11:14 渋谷 知貴 東京工業大学 520654 〇 

11:15 西澤 和都 筑波大学 519373 〇 

11:16 中村 智英 東京大学 270236 〇 

11:17 谷口 晴彦 千葉大学 518937 〇 

11:18 近藤 大喜 東京大学 257874 〇 

11:19 山下 直起 東京大学 261188 〇 

11:20 吉田 創 東京大学 257870 〇 

11:21 坂本 才樹 筑波大学 524635 〇 

11:22 高島 怜也 茨城大学 レンタル 〇 

11:23 松本 敬 慶応義塾大学 524661 〇 

11:24 中村 仁哉 横浜国立大学 528635 〇 

11:25 宮脇 柊哉 横浜市立大学 523638 〇 

11:26 町田 涼介 東京大学 257858 〇 

11:27 今 勇翔 東京大学 270256 〇 

11:28 塚崎 真広 横浜国立大学 528634 〇 

11:29 白川 旬也 横浜国立大学 528636 〇 

11:30 高橋 森蔵 筑波大学 507379 × 

11:31 矢野 達也 筑波大学 519053 × 

11:32 平田 和嵩 早稲田大学 518921 × 

11:33 福嶋 崇 早稲田大学 518920 × 

11:34 朝岡 俊亮 茨城大学 レンタル × 

11:35 高橋 勇人 武相高校 レンタル × 

11:36 仲本 冬馬 東京理科大学 519378 × 

11:37 成瀬 雄大 筑波大学 519054 × 

11:38 小林 羽琉 武相高校 レンタル × 

11:39 宝来 悠生 千葉大学 518931 × 

11:40 金森 駿介 早稲田大学 518922 × 

11:41 三島 凛太 筑波大学 519055 × 

11:42 井口 涼羽 早稲田大学 531889 × 

11:43 本多 慶悟 東京理科大学 524971 × 

11:44 谷 奏太 茨城大学 レンタル × 

11:45 丸山 悠利 武相高校 レンタル × 

11:46 鈴木 秀明 筑波大学 524630 × 



11:47 佐藤 久海 早稲田大学 531895 × 

11:48 矢作 謙伍 東京理科大学 531881 × 

11:49 若林 昇希 東京大学 270241 × 

11:50 石橋 一真 千葉大学 518936 × 

11:51 谷口 元気 筑波大学 524632 × 

11:52 江草 幸太郎 武相高校 レンタル × 

11:53 鈴木 湧斗 東京理科大学 524976 × 

11:54 堀内 俐京 早稲田大学 531884 × 

11:55 関屋 知優 武相高校 レンタル × 

11:56 手塚 琥音 東京理科大学 510614 × 

11:57 足立 樹 筑波大学 524636 × 

11:58 安田 悠人 武相高校 レンタル × 

11:59 江國 佑哉 早稲田大学 518926 × 

12:00 白岳 航佑 筑波大学 524637 × 

12:01 加賀 颯人 東京理科大学 519521 × 

12:02 ライル 紳太郎 筑波大学 524638 × 

12:03 吉成 正友紀 武相高校 レンタル × 

12:04 鈴木 諒 東京理科大学 531894 × 

12:05 金尾 忠輝 筑波大学 524633 × 

12:06 北島 果武 東京理科大学 519524 × 

12:07 平尾 成 早稲田大学 519515 × 

12:08 磯貝 遥希 東京理科大学 524970 × 

12:09 小野 下大 筑波大学 524628 × 

12:10 丸山 拓士 早稲田大学 524962 × 

12:11 橋本 健士郎 筑波大学 524639 × 

12:12 岡田 陽 早稲田大学 518924 × 

 

 

 



WF クラス 

出走時間 氏名 所属 E カード番号 2 回目出走 

10:45 坂林 千紘 慶応義塾大学 524937 〇 

10:46 小畑 萌 東京大学 270248 〇 

10:47 山越 莉久 武蔵野大学 270250 〇 

10:48 陳 子淳 横浜国立大学 524938 〇 

10:49 井上 真凛 慶応義塾大学 528632 〇 

10:50 黄 佳穎 慶応義塾大学 524662 〇 

10:51 柳田 紗季 横浜国立大学 528633 〇 

10:52 山崎 春風 日本女子大学 531898 × 

10:53 宮崎 麻美 津田塾大学 257873 × 

10:54 諏訪 美海 日本女子大学 531897 × 

10:55 石井 杏佳 千葉大学 530335 × 

10:56 馬久 地和奏 日本女子大学 518928 × 

10:57 白鳥 愛莉 千葉大学 530336 × 

10:58 中野 柚奈 日本女子大学 531898 × 

10:59 水嶋 レイ 津田塾大学 265323 × 

11:00 所 優衣 日本女子大学 518930 × 

11:01 鈴木 みよ子 日本女子大学 531899 × 

11:02 池田 凪沙 早稲田大学 519516 × 

11:03 山下 雪乃 日本女子大学 259751 × 

11:04 宇野 美桜 早稲田大学 524973 × 

11:05 濱田 美咲妃 日本女子大学 259752 × 

11:06 林 希華 日本女子大学 519374 × 

11:07 飯塚 紅桜 筑波大学 レンタル × 

11:08 高橋 暖和 日本女子大学 519376 × 

11:09 津久井 優希 東京理科大学 531894 × 

 

 



 

A クラス出走者 

氏名 所属 E カード番号 氏名 所属 E カード番号 

持地 怜太朗 慶応義塾大学 530634 行平向来 千葉大学 518933 

松本 敬 慶応義塾大学 524661 武富侑ノ介 千葉大学 518934 

黄 佳穎 慶応義塾大学 524662 吉永真梧 千葉大学 518935 

日吉 勇喜 慶応義塾大学 524663 谷口晴彦 千葉大学 518937 

坂林 千紘 慶応義塾大学 524937 皆上直香 千葉大学 518939 

山崎 有里紗 慶応義塾大学 524945 照井真実 千葉大学 518940 

井上 真凛 慶応義塾大学 528632 笛木悠慎 千葉大学 530330 

常広 寿哉 慶応義塾大学 524946 藤ノ木智大 千葉大学 530331 

柳田 紗季 横浜国立大学 528633 山田海音 千葉大学 530334 

浅川 竣風 横浜国立大学 519392 老野達也 千葉大学 518938 

陳 子淳 横浜国立大学 524938 細川結愛 千葉大学 240114 

尾崎 浩太郎 横浜国立大学 524939 冨田明花 千葉大学 240111 

塚崎 真広 横浜国立大学 528634 斉藤大己 筑波大学 519054 

長谷川 敬佑 横浜国立大学 524950 滝沢和樹 筑波大学 524630 

中村 仁哉 横浜国立大学 528635 白戸俊裕 筑波大学 524628 

白川 旬也 横浜国立大学 528636 山元大地 筑波大学 524637 

山田 和輝 横浜国立大学 531180 川勝健太 筑波大学 519055 

女井 岳哉 横浜市立大学 528637 梅園雅史 筑波大学 524633 

宮脇 柊哉 横浜市立大学 523638 蔵田育 筑波大学 519046 

古荘 雪羽 横浜市立大学 531149 佐藤仁 筑波大学 519052 

鈴木 航大 横浜市立大学 530638 稲川陸 筑波大学 524629 

美濃部 駿 横浜市立大学 528178 北山桂月 筑波大学 524631 

富永 興 横浜市立大学 528640 西澤和都 筑波大学 519373 

安部 紗也佳 横浜市立大学 528176 堀田真敏 筑波大学 524634 

高橋 悠 横浜市立大学 531139 光山 大樹 東京理科大学 531879 

小泉 陽菜乃 横浜市立大学 528631 百田 怜世 東京理科大学 524969 

相葉 莉子 横浜市立大学 528175 福室 凛 早稲田大学 531890 

上沢 空良 茨城大学 273350 冨澤 滉貴 早稲田大学 531888 



川俣 祐人 茨城大学 レンタル 阿部稜大 東京工業大学 520655 

奥平 晃聖 一橋大学 270247 伊藤康介 東京工業大学 520653 

小島 渉瑚 一橋大学 270233 澁谷知貴 東京工業大学 520654 

杜 文禹 一橋大学 261203 小林 二郎 入間市 OLC 259782 

栗山 江毅 人間総合科学大学 261191 橋本 浩一 武相 レンタル 

岩井 悠太 日本大学 261202 長澤 静代 横浜 OL クラブ/

入間市 OLC 

レンタル 

岩佐 佳祐 東京大学 261187 清田 エルカ - レンタル 

今 勇翔 東京大学 270256 田辺 洋一 Club 阿闍梨 523103 

近藤 大喜 東京大学 257874 鎌田 芳明 東京農工大学 239624 

中谷 響介 東京大学 270235 

   

中村 智英 東京大学 270236    

深沢匠 東京大学 270239    

町田 涼介 東京大学 257858    

山下 直起 東京大学 261188    

小塚 翔太 東京大学 270245    

内海 佑太 法政大学 257862    

奈部谷 悠斗 法政大学 261194    

荒平 悠登 法政大学 270247    

 

※このスタートリストについて疑義がある場合、変更を申し出る場合は、各大学渉外を通してください。緊急の場合、

Japan-O-entrY を通して申し込んだ場合は、プログラム記載のお問い合わせ先までご連絡ください。 


